
Josef Kratochvíl přeborníkem Kraje Vysočina v bleskovém šachu!

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Pondělí, 27 Prosinec 2010 13:43 - Aktualizováno Úterý, 28 Prosinec 2010 12:47

Šachový klub Žďár nad Sázavou uspořádal 26. prosince již 29. ročník vánočního turnaje Memor
iál Josefa Chalupy
, který byl zároveň vyhlášen jako IX. ročník otevřeného krajského přeboru Vysočiny v bleskové
hře.

  

Celkem 47 účastníkůse utkalo v turnaji hraným švýcarským systém na 17 kol. Krajským
přeborníkem se po napínavém průběhu turnaje stal Josef Kratochvíl z našeho klubu, který tak
získal pro rok 2011 právo startu v přeboru České republiky v bleskovém šachu. Druhé místo
obsadila olympijská reprezentantka Eva Kulovaná z Gordicu Jihlava, hostující rovněž v našem
oddíle a na třetí příčce skončil Filip Vala z Havlíčkova Brodu.

      

Kompletní výsledky turnaje naleznete na serveru Chess Results  a dva snímky byly převzaty z
webových stránek Šachového svazu Vysočina.

  

  

Pohled do hracího sálu

  

  

Krajští přeborníci Vysočiny (zleva: Filip Vala, Josef Kratochvíl, Eva Kulovaná)

 1 / 1

http://chess-results.com/tnr42259.aspx?art=1&amp;lan=1&amp;m=-1&amp;wi=1000

